苏州资产管理有限公司关于灾备机房硬件设施的中标公告

（招标编号：JSSW2024-S-G-062）

一、中标人信息：

   标段(包)[001]灾备机房硬件设施:

      中标人：苏州亿迪电脑有限公司 中标价格：136.65万元

二、其他：

   苏州资产管理有限公司委托江苏苏维工程管理有限公司对其所需的灾备机房硬件设施在

国内组织公开招标采购。现就本次采购的中标结果公布如下

一、项目名称及项目编号

项目名称：灾备机房硬件设施

项目编号：JSSW2024-S-G-062

二、采购公告媒体及时间

公告媒体：中国招标投标公共服务平台、江苏省招标投标公共服务平台

公告时间：2024年 7月 2日

三、评标信息

开标时间：2024年 7月 23日下午 13:30

开标地点：苏州市姑苏区苏站路锦堂街 8号 0211-0220室

评标委员会名单：陈绍义、沈为濂、徐峰、蒋志良、孙生晨

四、中标信息

中标单位：苏州亿迪电脑有限公司

中标单位地址：苏州市沧浪区竹辉路 358号

中标金额：人民币壹佰叁拾陆万陆仟伍佰元整（¥1366500.00）

五、本次招标联系事项

（一）采购单位：苏州资产管理有限公司

联系人：孙生晨

联系地址：苏州高新区运河铂湾金融广场 8幢 17-24楼

（二）招标代理机构：江苏苏维工程管理有限公司

联系人：王倩倩、邱季雯

联系电话：0512-67224601

联系地址：苏州市姑苏区苏站路锦堂街 8号 0211-0220室

六、本项目公告期为公告发布之日起一个工作日。

2024年 7月 23日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

   招 标 人：苏州资产管理有限公司

   地    址：苏州高新区运河铂湾金融广场 8幢 17-24楼

   联 系 人：孙生晨

   电    话：/

   电子邮件：/

   招标代理机构：江苏苏维工程管理有限公司

   地    址： 苏州市姑苏区苏站路锦堂街 8号江苏有线大厦 2楼

   联 系 人： 王倩倩、邱季雯

   电    话： 0512-67224601

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

whd34
王倩倩

		2024-07-23T15:20:00+0800
	1页(0,0)
	041@N9132100071155427X1@江苏苏维工程管理有限公司@00000010
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2024-07-23T15:20:00+0800
	1页(0,0)
	041@N9132100071155427X1@江苏苏维工程管理有限公司@00000010
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2024-07-23T15:19:46+0800
	2页(360,170)
	041@N9132100071155427X1@江苏苏维工程管理有限公司@00000010
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名